NOMBRE: LISTA DE PRECIOS - TRUJILLO - CLIENTES SIN FISE
AREA: PLANEACION

VERSION 1

VIGENCIA 01/08/2021 Hasta 31/08/2021

Tipo de cambio

Nuevo Plan Instalacion Residencial al contado (sin IGV) SI.
IGV

Punto Adicional a la Vista SI.
Nuevo Precio Empotrado Punto Adicional Sl.

PAGO AL CONTADO

Instalacion a la vista

3.9175

1,295.40
1.18
586.44
616.33

Pago al Contado

Cuotas Nuevo Plan Financiacion
TEA Obras adicionales

TEM Obras adicionales

TEA Nuevo Plan Financiacion
TEM Nuevo Plan Financiacion
Cuotas Servicios Asociados

PAGO FINANCIADO

Cuota Mensual Financiada

120
20%
1.53%
8%
0.64%
96

Total Pago Financiado

NUEVO PLAN DE FINANCIACION TRUJILLO Sl. 1,528.57 Sl. 18.32 | SI. 2,198.52
OBRA CIVIL INST. INTERNA EMPOTRADA** Sl. 116.36 Sl. 232 8l 222.85
INSTALACION 1 PUNTO A LA VISTA ADICIONAL** Sl. 692.00 Sl. 13.80 | S/. 1,325.25
INSTALACION 2 PUNTO A LA VISTA ADICIONAL** Sl. 1,384.00 Sl. 2761 SI. 2,650.50
INSTALACION 3 PUNTO A LA VISTA ADICIONAL™ Sl. 2,076.00 Sl. 41411 S/ 3,975.74
INSTALACION 1 PUNTO EMPOTRADO ADICIONAL** Sl. 727.27 Sl. 1451 S/ 1,392.79
INSTALACION 2 PUNTO EMPOTRADO ADICIONAL** Sl. 1,454.54 Sl. 29.02 | SI. 2,785.59
INSTALACION 3 PUNTO EMPOTRADO ADICIONAL*™ Sl. 2,181.81 Sl. 4352 | S/. 4,178.38
INST. DE TUB. P/AGUA FRIA'Y CALIENTE P/THERMA*™* Sl. 599.58 Sl. 11.96 | S/. 1,148.27

Nota:

Nuevo Plan Financiacion: S/. 1,295.40 +IGV (18%) = S/ 1,528.57
Precios incluyen IGV.

Precios referenciales, sujetos a variacion del tipo de cambio.
*Tasa de interes anual (Tl) del 8%

**Tasa de interes anual (TI) del 20%.

***Tasa de interes anual (Tl) del 0%.




